西安建筑科技大学资源工程学院文件
西建大资源〔2019〕1号
[image: image1.png]

资源工程学院关于成立实验中心安全领导小组的通知

各系、研究团队（所）、实验室，各办公室：
根据国家、省、学校有关实验室安全工作要求，为确实加强对学院安全工作的组织领导，强化安全意识，落实安全责任，促进教学科研健康发展，学院党政联系会议研究决定，成立资源学院安全领导小组。其工作职责和组成成员如下：

一、工作职责

(一) 学院安全领导小组是学院安全的组织协调、监督管理机构，对学院下属的实验中心、研究所、教研室等机构的安全方面重大问题进行决策。

(二)贯彻执行国家、省、学校有关实验中心（实验室）等安全的法律、法规、规章和规范性文件，起草或制定学院安全管理实施办法。

(三)建立健全学院下属机构的安全的监督管理体系，组织相关考核。

(四)贯彻“安全第一、预防为主”的方针，严格督促安全责任制的落实。指导督促制定重特大安全事故应急救援预案，建立应急救援体系。

(五)在学院范围内防范实验中心（实验室）等重点部门的安全事故的发生。重特大安全事故发生后负责迅速、妥善处理，确保生命财产安全。

(六)定期召开会议，听取各部门有关安全生产工作的汇报，提出解决问题的指导性意见。

(七)组织学院安全工作会、表彰会、经验交流会及安全大检查。

(八)制定本学院各部分安全管理的计划和工作目标。

二、组成成员

组  长：魏彦民、卢才武

副组长：郭进平、孙锋刚

成  员：张崇辉、赵江平、聂兴信、杨玮、崔晓红、王豪、薛涛、任金彬、韩煜久

安全领导小组下设办公室，办公室设在安全部，张崇辉负责实验中心安全日常事务。

特此通知。

资源工程学院
2019年1月10日
- 1 -